
 
UCHWAŁA NR XLVI/325/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 11 lipca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211, art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), a także na podstawie: - wniosku Burmistrza Białego Boru w sprawie 

zmian w budżecie gminy; Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w limitach wydatków gminy Biały Bór na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 r., 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych gminy Biały Bór udzielonych w 2014 r., zgodnie z załącz-

nikiem nr 4. 

§ 5. Budżet gminy na rok 2014 zamyka się: 

1) Dochodami w kwocie 29.198.196,03 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące 25.819.482,08 zł, 

- dochody majątkowe 3.378.713,95 zł; 

2) Wydatkami w kwocie 28.469.843,03 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące 24.256.683,23 zł, 

- wydatki majątkowe 4.213159,80 zł; 

3) Nadwyżką budżetu w wysokości 728.353,00 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady 

 

Tadeusz Wiktor Markiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 lipca 2014 r.

Poz. 3001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3001


		2014-07-16T14:01:15+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




